Uchwata Nr XXIX/284/2012
Rady Powiatu Jarostawskiego
z dnia 28 grudnia 2012 r.

W sprawie uchwalenia wydatkéw niewygasajcych w budzecie Powiatu Jarostawskiego
w 2012 roku.

Dziatajac na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998amorzdzie
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr2lgoz. 1592 z pfn. zm.) oraz art.263
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pabiich ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240
z p&n.zm.)

Rada Powiatu Jarostawskiego uchwala, co nagiuje :
§1

Uchwala st wykaz wydatkéw niewygasgjych w roku 2012 na kwet197 105,21 zt
zgodnie z zaicznikiem do niniejszej uchwaty.

§2

Uchwala st plan finansowy wydatkéw niewygagaych w roku 2012 na kwet
197 105,21 zizgodnie z zajcznikiem do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierzaeszarzdowi Powiatu.

§4

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

Przewodnicgcy Rady Powiatu

Leszek SZCZYBYLO



Zatqcznik do Uchwaty Nr XX1X/284/2012
Rady Powiatu Jarostawskiego

z dnia 28 grudnia 2012 r.
WYKAZ WYDATKOW, KTORE NIE WYGASAJ A Z DNIEM 31 GRUDNIA 2012 R.

Lp.

Wyszczegolnienie (zadanie)

Kwota ogotem

(w zh

Termin realizacji

1.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R
Radymno — Chatupki Medyckie w km
1+563,85 do km 1+653,85 w m.
Michatéwka ( budowa chodnika)

41 987,9(

30.06.2013r.

Przebudowa drogi Nr 1770R Kidatowice
Rokietnica (budowa chodnika w m.
Rokietnica) w km 9+423 do km 9+513

30 282,6(

30.06.2013r

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1710R
ulica Dolnolezajska w Jarostawiu

55 534,5(

30.06.2013r

Przebudowa drogi Nr 1764R ul.
Limanowskiego w Jarostawiu (chodnik)

20 623,41

30.06.2013r

Wykonanie dokumentacji projektowej na|
przebudow ulicy powiatowej Nr 1726R
Grodziszczaska w Jarostawiu wraz z
budowy chodnika w km od 0+000 do km
2+620

6 150,00

30.06.2013r

Wykonanie dokumentacji projektowej na|
poprawe bezpieczastwa ruchu drogoweqqd
na skrzyowaniu drog powiatowych Nr
1704R Wazownica — Radawa — Wola
Motodycka w km 0+905 i Nr 1707R
Wiazownica — Piwoda — Olchowa w km
0+998 poprzez przebudewkrzyzowania
typu mate rondo

14 464,8(

30.06.2013r

Wykonanie dokumentacji projektowej na|
przebudow drogi Nr 1714R Korzenica —
Migkisz Nowy — Tuchla w m. Mkisz
Nowy w km od 2+814 do km 4+814
(budowa chodnika)

13 600,00

30.06.2013r

Wykonanie dokumentacji projektowej na
przebudow drogi Nr 1780R Wgierka —
Krzywcza w km od 4+850 do km 6+615
(budowa chodnika)

12 002,00

30.06.2013r

Wykonanie dokumentacji projektowej na|
przebudow drogi Nr 1822R tapajéwka —
Hruszowice — Gaje w m. Chotyniec w km

1+470 do km 2+740 (budowa chodnika)

2 460,00

30.06.2013r




PLAN FINANSOWY

Poz.

Dziat

Rozdziat

Nazwa
rozdziatu

Kwota zt

Ztego:

Wydatki
biezace

Wydatki
majtkowe

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

41 987,90

41 987,9¢

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

30 282,60

30 282,60

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

55 534,50

55 534,5(

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

20 623,41

20 623,41

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

6 150,00

6 150,00

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

14 464,80

14 464,80

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

13 600,00

13 600,00

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

12 002,00

12 002,00

600

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

2 460,00

2 460,00

Razem

197 105,2

|

48 676,8(

148 428,41

UZASADNIENIE :

Zgodnie z trécia art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (@zz 2009 r. Nr 157
poz. 1240 z pin. zm.) niezrealizowane kwoty wydatkéw wygasap do zasady z uptywem
roku budetowego zgodnie z oboyaujaca W zakresie gospodarki bizetowe) zasadql



rocznaci. Wyjatek od powyszej zasady gy jest w ust. 2 cytowanej normy prawnej,
zgodnie z ktérym do kompetencji organu stan@e&go naley ustalenie w drodze uchwaty
wykazu wydatkéw ktére nie wygaga koncem roku bugdetowego oraz ustalenie w nim
ostatecznego terminu dokonania wydatkéw. Ustawaam$ach publicznych

przewiduje powane ograniczenia formalno-prawne zZmane ze stosowaniem tzw. wydatkéw
niewygasajcych, gdy w uchwale ména tylko up¢ wydatki zwiazane z realizagjumow:

1) w sprawie zamowienia publicznego,

2) ktore zostamzawarte w wyniku zakaczenia posfpowania

0 udzielenie zamdwienia publicznego, w ktorym dakumwyboru wykonawcy.

Ponadto ostateczny termin wykonania wydatkow niesggcych uptywa ji z dniem

30 czerwca nagpnego roku.

Przedtaony wykaz wydatkéw niewygasggych zawarty w niniejszej uchwale spetnia
wymagania ustawowe i dotyczy zadawestycyjnych oraz zadadiezacych zwihzanych

z infrastruktug drogowa.



